



വിശാലകൊച്ചിവികസന അതോറിറ്റി

പി.ബി. നമ്പർ 2012 ഫോൺ 2205061 ഫാക്സ് : 91 484 2206230 കൊച്ചി-682 020
 website: www.gcda.kerala.gov.in. E-mail : gcdaonline@gmail.com

നം. ഇ1/9384/2017/ജിസിഡിഎ

തീയതി. 05.10.2018

ഇ-ദർഘാസ് പരസ്യം

താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തിക്കുവേണ്ടി 45 ലക്ഷത്തിൽ കുറയാത്ത കോൺക്രീറ്റ് പ്രവൃത്തി, 65 ലക്ഷത്തിൽ കുറയാത്ത കോൺക്രീറ്റ് ഇന്റർലോക്കിംഗ് ടൈലിംഗ് പ്രവൃത്തി എന്നിവ കഴിഞ്ഞ 7 വർഷത്തിനുള്ളിൽ തൃപ്തികരമായി പൂർത്തിയാക്കിയിട്ടുള്ളതും പൊതുമരാമത്ത്/കേന്ദ്ര സംസ്ഥാന സർക്കാർ പൊതുമേഖലാസ്ഥാപനങ്ങൾ എന്നിവയിൽ ഏതിലേക്കിലും (എ-ക്ലാസ്) രജിസ്ട്രേഷനും ജിഎസ്ടി രജിസ്ട്രേഷനുമുള്ള അംഗീകൃത സിവിൽ കരാറുകാരിൽ നിന്നും മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ഇ-ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ www.etenders.kerala.gov.in എന്ന വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്യാവുന്നതാണ്. ജി.എസ്.ടി യുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് അതാത് സമയത്തെ സർക്കാർ ഉത്തരവുകൾ ടെണ്ടറുകൾക്ക് ബാധകമായിരിക്കുന്നതാണ്.

ക്രമ നം	പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	അടങ്കൽ തുക	ഫോറം വില	നിരത ദ്രവ്യം	ദർഘാസ് അപ് ലോഡ് ചെയ്യാവുന്ന തീയതിയും സമയവും	ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും
1.	കലൂർ-കടവനത്ര റോഡ് കാന ഉയർത്തുന്നതും നടപ്പാത നവീകരണവും ചെയ്യുന്ന പ്രവൃത്തി	2,87,59,171/- രൂപ	7,875 രൂപ/- + ജി.എസ്.ടി	1 ലക്ഷം രൂപ	09.10.2018 1.00 പി.എം. മുതൽ 16.10.2018 5.00 പി.എം. വരെ	23.10.18 11.00 മണി.

ആവശ്യപ്പെട്ടിട്ടുള്ള രജിസ്ട്രേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ കോപ്പി (സൂപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ/എക്സി. എഞ്ചിനീയർ ജിസിഡിഎ/പി.ഡബ്ല്യു.ഡി. സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയത്, യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകൾ, പ്രിലിമിനറി എഗ്രിമെന്റ് (ഒറിജിനൽ), ബിഡ് ഡോക്യുമെന്റ്സ്, ഇ.എം.ഡി. എക്സംപ്ഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ഉണ്ടെങ്കിൽ അതിന്റെ കോപ്പി എന്നിവ ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന സമയത്തിനു മുമ്പായി പ്രവർത്തിയുടെ പേര് ആലേഖനം ചെയ്ത മുദ്ര വച്ച കവറിൽ രജിസ്ട്രേർഡ്/സ്പീഡ് പോസ്റ്റിൽ(കൊറിയർ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല) ഓഫീസിൽ ലഭ്യമായിരിക്കണം.

ദർഘാസ് സംബന്ധമായ എല്ലാ നിബന്ധനകളും പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പിലെ ചട്ടങ്ങൾക്ക് വിധേയമായിരിക്കും. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ജിസിഡിഎ ഓഫീസുമായോ, മുകളിൽ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന വെബ് സൈറ്റിലോ ബന്ധപ്പെടേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറം വില യാതൊരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ ഏതെങ്കിലുമോ, മുഴുവനായോ യാതൊരു കാരണവും കൂടാതെ നിരസിക്കുന്നതിനുള്ള അധികാരം ജിസിഡിഎ സെക്രട്ടറിയിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ഒപ്പ്/-
സൂപ്രണ്ടിംഗ് എഞ്ചിനീയർ

[Handwritten Signature]
സൂപ്രണ്ടിംഗ്



GREATER COCHIN DEVELOPMENT AUTHORITY

P.B.No.2012 Phone : 2205061 FAX 91 484 206230 Kochi-682 020
website: www.gcda.kerala.gov.in. E-mail : gcdaonline@gmail.com

No. E1/9384/2017/GCDA

Dated, 05.10.2018

E-Tender Notice

Competitive E-tenders are invited for the following descriptive work from PWD/Central/State Govt./PSU registered 'A' class civil contractors who have satisfactorily completed concrete work costing not less than 45 lakhs, cement concrete interlocking paver block work costing not less than 65 lakhs during the last seven years and having GST registration. The tender documents can be downloaded from website :- www.etenders.kerala.gov.in

Sl. No.	Name of work	Estimate amount	Cost of tender form	EMD	Tender uploading date and time	Tender opening date and time
1	Renovation of footpath and raising of drain from Kadavanthra to Kaloor east side and ROB to Kaloor west side	Rs. 2,87,59,171/-	Rs. 7875/- + G.S.T.	Rs. 1,00,000/-	From 09.10.18 1.00 pm to 16.10.2018 5.00 pm	23.10.17 11. am

The scanned copies of necessary registration certificates (duly attested by the superintending Engineer/Executive Engineer, GCDA/PWD, Kerala) certificates showing required qualification, preliminary agreement (original), bid documents and EMD exemption certificate (if any) shall be submitted in sealed cover through registered post/speed post before the time fixed for tender opening (courier not acceptable)

All the conditions prevailing in PWD regarding tendering are applicable to this tender also. Government orders related to GST will be applicable to this work also. Further details can be had from the office hours or the website shown above. The tender cost will not be refunded at any reason.

Sd/-
Superintending Engineer


Superintendent



GREATER COCHIN DEVELOPMENT AUTHORITY

P.B.No: 2012 Phone - 2205061 Fax : 91 484 2206230 Kochi - 682 020
website - (www.gcdaonline.com) E-mail : gcdaonline@gmail.com

FORMAT FOR WEB DESCRIPTION OF TENDER NOTICE

Superintending Engineer of GCDA invites sealed competitive e-tenders from registered A- Class Civil contractors who possess required qualifications for the works related to:-

Renovation of footpath and raising of drain from Kadavanthra to Kaloor east side and ROB to Kaloor west side

The tenders will be uploaded till 5.00 pm on 16.10.2018 by online and the received tenders will be opened online by the Superintending Engineer at 11.00 am on 23.10.2018 in the presence of bidders or their authorized representatives who choose to be present at the time of opening the form. For more details, please download the tender notice.

Sd/-

SUPERINTENDING ENGINEER

SUPERINTENDENT